Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 012/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALCIDES BUENO DE ASSIS 336.***.149-68 162641514 126586 CASCAVEL

ALVARO MAMEDIO PINHEIRO COSTA 079.***.829-18 169588252 139250 LONDRINA

ANTONIO PEDRO DA SILVA 044.***.869-44 165242050 137844 SÃO CARLOS DO IVAÍ

CICERO HELIO DA SILVA 011.***.314-02 161310743 136514 CIDADE GAÚCHA

CLAUS MENDES DE OLIVEIRA 626.***.609-34 161002852 136425 SÃO JORGE DO IVAÍ

DELMAR JORGE PERETTI 539.***.309-30 163015862 137174 PALMAS

FABIO SERGIO SCHON
054.***.729-63 167261329 126014 BOA VENTURA DE SÃO

ROQUE

FERNANDO AUGOSTINHO DE ABREU 074.***.749-62 163220482 137292 FÊNIX

GUSTAVO ANTUNES RODRIGUES 066.***.019-33 156104477 125932 TELÊMACO BORBA

INGRAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE GRAXAS S. A. 77.575.***/0001-30 162763644 125727 COLOMBO

IVANDRO WURZIUS 027.***.539-84 163015447 137173 PALMAS

JOAO DA SILVA 796.***.799-91 163015846 137184 PALMAS

JOÃO DE SIQUEIRA 401.***.209-68 164116492 125782 RIO GRANDE DO SUL

JORGE LUIS LENERT 418.***.129-00 163003759 137188 PALMAS

JOSENEY VICENTE 554.***.599-20 171325978 126755 DIAMANTE DO SUL

JULIANO FERREIRA 066.***.829-92 163039001 137122 PALMAS

L.R. COMÉRCIO DE LARANJAS LTDA - ME 10.824.***/0001-40 163650754 126485 FAZENDA RIO GRANDE

LUCAS COLARES DOS SANTOS 362.***.228-58 164774503 137738 DIAMANTE DO NORTE

LUIS RAUT 404.***.189-68 163038820 137124 UNIÃO DA VITÓRIA

MUNICÍPIO DE COLORADO 76.970.***/0001-03 161247065 126632 COLORADO

OSCAR COSTA FARIAS 525.***.589-49 160561220 120440 JARDIM ALEGRE

OTAVIO DA SILVA PADILHA 794.***.199-87 160870893 136193 LUIZIANA

PATRICIA DE MELO CARDOSO COSTA 095.***.799-18 158146231 135623 MARILUZ

PATRICK SANTOS BISPO BATISTA 111.***.459-70 157103822 135373 CAMPO MOURÃO

PAULO SERGIO RODRIGUES 046.***.829-63 163038803 137132 PALMAS

RAQUEL CORREA FURMAN 063.***.009-40 163372355 125730 RIO BRANCO DO SUL

RICARDO ELEOTERIO DOS SANTOS 030.***.184-02 161310662 136499 CIDADE GAÚCHA

ROBERTO CARLOS CORREIA 055.***.109-66 164485625 137623 TEIXEIRA SOARES

ROMALITO ANTONIO DE OLIVEIRA 756.***.739-91 163038781 137128 PALMAS

RUBENS RICARDO DALLA CORTE 538.***.419-91 163015854 137092 PALMAS

SANTINO FARIA COSTA ROSA 541.***.849-20 164542262 137140 RIO BRANCO DO SUL

SILVIO RICARDO DA SILVA ROCHA 785.***.160-00 163039036 137130 PALMAS

THIAGO ALEXANDRE DUARTE 072.***.099-80 157483161 135384 FLORESTA

THIAGO AUGUSTO DE MATOS 066.***.669-26 159677702 126401 ALMIRANTE TAMANDARÉ

TIAGO DUTRA DE LARA 039.***.469-17 160870923 136366 LUIZIANA

Curitiba, 02 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI